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W sobotę, 27 maja 2017 r. o 14:00 sprzed Areny Toruń ruszy przejazd rowerowy na
Barbarkę, gdzie rowerzyści wezmą udział w pikniku pełnym atrakcji i nagród.

Zbiórka uczestników zaplanowana jest o 14:00 na parkingu Areny Toruń przy ul. Bema. Przed
startem zaplanowano czas na pobranie i uruchomienie aplikacji Naviki w smartfonach. Przed
odjazdem pierwsza rowerowa orkiestra zagra utwór "Jozin z Bazin". Start rowerowego peletonu
zaplanowano o 14:15. Pokonanie niespełna 8-kilometrowej trasy zajmie około 45 minut. O 15:00
nastąpi oficjalne rozpoczęcie pikniku i wspólnego grillowania.

Na uczestników przejazdu czekają nagrody:

Najmłodszy uczestnik, który pokona samodzielnie trasę z Areny Toruń na Barbarkę otrzyma
rower (o wartości 550zł, ufundowany przez Sklep Rowery Kwiatkowski),
Najstarszy uczestnik, który pokona samodzielnie trasę z Areny Toruń na Barbarkę otrzyma
voucher na akcesoria rowerowe (na kwotę 500zł, ufundowany przez miast Toruń).

Udział w przejeżdzie nie wymaga zapisów, wystarczy pojawić się o godz. 14:00 przed Areną Toruń z
rowerem. To znakomita okazja do spędzenia popołudnia na rowerze i włączenia się w Europejską
Rywalizację Rowerową  (European Cycling Challenge 2017). Przez cały maj 2017 miasta europejskie
walczą o pierwsze miejsce w liczbie kilometrów przejechanych rowerem. Rywalizacja jest otwarta dla
każdego mieszkańca Torunia. Kolumna rowerowa, zabezpieczona przez policję i straż miejską,
przejedzie trasą przez lasek bielański do ulicy Balonowej, następnie ulicą Olszewskiego do kampusu
uniwersyteckiego na Bielanach, dalej ulicą Morycińskiego do Polnej i dalej do Szkoły Leśnej na
Barbarce.
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W 2-godzinnym programie festynu zaplanowano:

ognisko, grill, napoje, koncerty, występy sceniczne i konkursy z nagrodami

pokazy freestyleowej jazdy na bmx-ach – FLATLAND
spotkania ze sportowcami – zawodnicy NESTLE FITNESS, AKADEMIA COPERNICUS
wyścigi rodzinne na rowerach stacjonarnych
znakowanie rowerów przez toruńskich policjantów
konkurs sprawnościowy – jazda rowerem przeciwskrętnym
zawody w jeździe na rowerze w alkogoglach
mobilny serwis rowerowy - czyszczenie, smarowanie łańcucha i kontrola zużycia napędu,
regulacja hamulców, regulacja przerzutek, regulacja ciśnienia w kołach, sprawdzenie
wszystkich mechanizmów łożyskowych + dokręcenie nakrętek piast, sterów i korbowodu
konkursy rowerowe: tor przeszkód, wymiana dętki na czas, quiz rowerowy itp.
pokazy jazdy na rowerach górskich MTB
konkurs jazdy na monocyklu
pokazy jazdy na TORQWAY’U
zawody w jeździe tandemem porady fachowców; dostosowanie roweru do sylwetki,
ustawianie sztycy siodła i kierownicy, dobór odpowiedniego osprzętu
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pokazy różnorodnych rowerów; bicykla z XIX wieku, profesjonalnej szosówki Michała
Kwiatkowskiego, rowerów holenderskich, mountainbike'ów, rowerów MTB, BMX'ów, rowerów
turystycznych i miejskich

Zakończenie imprezy rowerowej "Toruń na Rowery!" o godz. 17:05 na Barbarce.
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